tineāt. et p̄ cōcupiscendam deco
 quāt vt quidā fictilis hoc est di
 ctu malus obstinatus fr̄gilis: a
 li? ere? scz ille qui est magis for
 tis et ad cadendū difficilis. istud
 debet fieri. q̄ fictilis id ē ille qui
 p̄ fragilitatē solet cotidie recidi
 uare debet fr̄gi p̄ tribulacōnem
 et asperere castigari. ere? v̄o id est
 bonus si ipsū extra s̄uetudinem
 peccare cōtingat debet lauari p̄
 cōfessionē et fricari p̄ moderatam
 cōrectionē. **Plus** em̄ ē punien
 dus fictilis id ē assuetus q̄ ere?
 qui est alias solidus et post lo
 cionem penitencie erit fortis et
 bonus.

Ominus volēs hr̄e i al
 tari suo ignē p̄petuū p̄
 cepit sic. **Ignis** in altari
 meo semp ardebit qm̄ nutriet sa
 cerdos ligna subijciēs p̄ singu
 los dies. **Ipsē** etiā ignis de alta
 ri debebat esse. non aliunde veni
 re. sed semper de illo cōtinuari de
 bebat qui de celo debebat eis da
 ri sicut ponit̄ infra capitulo ix.
in fine **Nam** in ministerio alta
 ris nullus ignis poni debebat.
 nisi qui desuper datus erat. **Un**
 de nadab et abiu filij aaron qui
 ignem alienū id est ignem cōmu
 nem in thuribulo continue pos
 sederunt statim percussi fuerunt
 et igne egrediente a domino pe
 rierunt. **Ignis** de celo datus
 est caritas. **Altare** vero est cor
 hominis seu ecclesie integritas.
 quia reuera dominus vult q̄ in

altari suo .i. i. ecclesia vel i. hois co-
 scia sp iste ignis ardeat. et q. sac-
 dos. i. platus vel pdicator ipz li-
 gnis. i. exēplis et doctumētis fo-
 ueat. **A**lienū vō ignē mūdānū q.
 magis venit de inferno q. de celo.
 hoc ē dāi. ardorē auaricie iracun-
 die discordie. iudie. et luxurie.
 nō vult i. hoc altari poni. s. poti-
 us i. de pemit. abdicat. q. ppter sa-
 cōdos. i. ecclā q. i. thuribulo cordis
 sui vel in altari ecclesie studēt ig-
 nem alienū p. dcm. sez. mūdi. et car-
 nis cōcupiscētias ponē necē ha-
 bēt a domino pati. et mala mor-
 te finaliter p. ignis ifernalis icē-
 diū pire. **Eze xvi.** De igne egres-
 diēt. et ignis cōsumet eos. **I**gnis
 em̄ inferni egressus a dño. i. a dī-
 na sentētia illum deuorat q. i. thū-
 ribulo cordis sui ignē alienum
 portat. et quem ignis cōcupi-
 scētiarum inflāmat. **Q**uādo cī-
 neres in altari abūdabāt. vnus
 de sacerdotib. se sacris vestib. idu-
 ebat et cineribus re collectis p. di-
 ctas vestes deponēbat. et extra
 castra cineres deponēbat ipsosq.
 in loco mūdo ēponebat. **D**ic q.
 ligna q. in altari cordis cremāt.
 in pabulū igne caritatis sunt bo-
 na opa. cui. am. ē ipoz. mēozia.
Sacerdos id ē quicūq. iustus se
 debet vestibus sacris id est virtu-
 tibus induere et de altari cordis
 sui cineres id est bonorū operū
 suorum memo riam colligere.
 et ne inde supbiat depositis scīs
 vestibus id est amota omni exbi-

bitione sanctitati. sue debet tales
 cineres id est talem bonorū opm
 suorum memoriam extra ferre :
 et de cor de pemitus abdicare. **I**
 rta illd. lucē. decimo septimo. **C**ū
 omnia benefeceritis. dicite invti-
 les serui sumus. **S**i sanguis ho-
 stie ceciderit sup vestem sacerdo-
 tis debebat eam lauare et a tactu
 et immundicia sanguinis depu-
 rare. **S**ic vero quādo hostia. i.
 p. cōz. corā sacerdote fundit et cō-
 fitef. sanguinem suum id est pec-
 catum suū quādoq. contingit q.
 vestis sue cōscie id est affectionis
 tali sanguine per aliquā malam
 delectacionē et imaginacionē tā-
 git. et inficit. q. ppter ipse se la-
 uare. p. cōfessionē tenet. **H**ic
 facit mētionē de libamētis sacri-
 ficioy. **C**irca quod nota q. i. omni
 animali sacrificio offerebatur
 libamē. i. aliqd. liquidū cū eodē
 sez. oleū et farina et vinū vel fari-
 na oleo distempata et i. sartagie
 dūata sic ecclā s. sedo. **I**n oī sacri-
 ficio ēat ponēdū sal. th. ecclā qnq.
 cū sacrificio offēbat. **N**ūq. aut fer-
 mētū aut mel in sacrificio poneba-
 t. s. inde amoueri pemit. iubeba-
 t. qz ecclā sic dicit. exo. xij. quādo
 cōdebat. agn. pascalis p. septē
 dies fer mētū nō debebat i. hebre-
 oz. tabnacl. iueiri s. solū de p. cō-
 azimo debebat plus tūc nutriti.
Reuera sic d. ēē in omni sacri-
 ficio boī opis quod patram. vel
 quādo nosipos i. ecclesia vel i. eli-
 gioē dōino imolam. multa nos

debent comitari. scz sal discrecio
 nis: oleū caritatis et dilectionis
 farina diuine legis et sue medi-
 tationis. vinū spūalis gaudij et
 solacōis. necnō thus orōis et
 deuocōis. Sacrificiū em̄ cuiusqz
 boni opis ineptū reddit et mac-
 ceptū efficit nisi cū sale. i. cū di-
 screcōe et sapia ordiat et nisi oleo
 caritatis vngat: q̄nymo omne
 opus q̄uis de se fit bonū et vtu-
 osū si tñ sal et oleū. i. discrecio et
 caritas defecerint efficitur insipi-
 dū et insulsū **Matth. v.** Si sal e-
 uanuerit in quo saliet? **Ad ni-**
chilū valet vltra **et Duo aut p̄n-**
cipaliter nobis interdiciūt. i. fer-
mentū malicie. et mel adula-
cionis et blandicie: qz reuera quic-
quid boni fecerim? ab istis duo-
bus p̄cauē debem? vt scz sacrificio
.i. opi nrō fermentū malicie ite-
rius vel adulaōis mel exterius
nullatenus misceam? .h. vere et
simpliater et sine adulatione et
mala intencōe quicqd fecerim?
faciam? **Ad cor. v. Nō in ferme-**
to malicie et nequicie: sed in azi-
mis sinceritatis et veritatis **De-**
dic qz mel significat dulcedinem
fauoris hūani: fermentū. inten-
cionē aliau? mali erroris. **Ista**
em̄ duo sūt ab oī ope bono pro-
pellēda **et **Del dic qz qñ quis****
seip sū deo offert in altari p̄ peni-
tenciā cremādū: dz adiūgē sal
mordacis etricōis: simulā bone
et mūde affectiōis. oleū p̄passio-
nis et thus orōis **Sic hic patet**